
Contacto

Correo Electrónico contratacionadm@aytolarinconada.es

Dirección Postal

Plaza de España, 6
(41309) La Rinconada España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 4306/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-07-2020 a
las 10:36 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo Rector del Patronato Municipal de Deportes de La Rinconada
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KdYrmgs1dMgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión administrativa del bar ambigü del polideportivo "EL NEGRO" de la
Rinconada

Valor estimado del contrato 1.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.500 EUR.

Clasificación CPV
55300000 - Servicios de restaurante y de suministro de comidas.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

SACCULARIUS S.L.
NIF B90141300

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KdYrmgs1dMgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=84a17c11-2d20-4be4-aca2-43a9ab9dc634


Precio de la oferta más baja 1.550 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.400 EUR.

Ofertas recibidas 4

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.400 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4306/2020
Fecha de Formalización 10/07/2020

Contrato

CONTRATO FIRMADO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8eab0b6c-dc15-415d-800f-beec320e01ef

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 10/07/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Adjudicado por ser la oferta mejor valorada.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/07/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 1.500 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/06/2020 a las 23:50

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/06/2020 a las 23:50

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8eab0b6c-dc15-415d-800f-beec320e01ef
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8eab0b6c-dc15-415d-800f-beec320e01ef


Lugar

Ayuntamiento

Dirección Postal

Plaza de España, 6
(41309) La Rinconada España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 17/06/2020 a las 13:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Ayuntamiento

Dirección Postal

Plaza de España, 6
(41309) La Rinconada España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 17/06/2020 a las 13:00 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Lugar

Ayuntamiento

Dirección Postal

Plaza de España, 6
(41309) La Rinconada España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 19/06/2020 a las 10:45 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Experiencia atención al público
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 30Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Propuesta técnica
: 50Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DCxOTp%2FC6x6XQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000005464933 |  2020-105618 | Fri, 17 Jul 2020 10:36:38:371 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
133439540618994351345929438505882691366 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DCxOTp%2FC6x6XQV0WE7lYPw%3D%3D

